proinde Senis proinde sub scriptis ad in  
proinde Senis proinde sub scriptis ad in  
proinde Senis proinde sub scriptis ad in

proinde Senis proinde sub scriptis ad in  
proinde Senis proinde sub scriptis ad in  
proinde Senis proinde sub scriptis ad in